
 

 

 

T: +420 272 114 401 
 +420 272 114 400 
F: +420 272 114 499 
info@sivekhotels.cz 
www.sivekhotels.cz 
www.sivekhotels.com 

Místo podnikání / Company seat:  
SIVEK HOTELS s.r.o., Hellichova 455/5  
118 00  Praha 1 - Malá Strana, Czech Republic 
 

Korespondenční adresa / Mailing address:  
SIVEK HOTELS s.r.o., K Horkám 23  
102 00  Praha 10, Czech Republic 

IČ: 24305251 
DIČ: CZ24305251 

     Účet / IBAN: CZK CZ46 0100 0001 0714 0276 0277 
 EUR CZ71 0100 0001 1534 5650 0277  
 USD CZ65 0100 0001 1534 5633 0247  

Bankovní spojení / Bankers:  
KB a.s., Antala Staška 2059 

140 00  Praha 4, Czech Republic 

Zapsán v OR vedeném 
Městským soudem v Praze, 
odd. C, vložka 194892 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERENČNÍ LIST 

SIVEK HOTELS s.r.o.  

 

 

V roce 2017 až 2018 byly na pěti hotelích společnosti SIVEK HOTELS nainstalovány šetřiče vody 

WATERSAVERS na vodovodní baterie a sprchy. 

Pravidelným sledováním a vyhodnocováním byla zjištěna a potvrzena úspora cca 40-50 % 

spotřebované vody bez zaznamenání sníženého komfortu ze strany našich hostů. Zároveň tak bylo 

dosáhnuto významné úspory na ohřev vody.  

Dále byla na čtyřech hotelích zprovozněna služba VodaOnline, která monitoruje stav spotřeby vody 

na jednotlivých objektech, zaznamenává ji do přehledných grafů a upozorňuje denně vedení 

společnosti a hotelů na nežádoucí spotřebu, netěsnosti v systému a případnou havárii. Tento systém 

nám dává ucelené informace o spotřebě a možnost reakce na ojedinělé události, které evidujeme 

v průměru 1x za měsíc a o kterých jsme dříve nevěděli, respektive věděli, až když došlo ke škodě na 

majetku, či došlo k periodické revizi zařízení. Oceňujeme, že tak můžeme efektivně zasáhnout  

a upravit firemní procesy týkající se kontrol. 

Se společností WATERSAVERS, jejími výrobky, i službou VodaOnline jsme spokojeni a můžeme je 

bez jakýchkoliv obav doporučit.  

Komplexní péče o vodu nám šetří finance, aniž by byl dotčen komfort našich zákazníků. 

 

 

Viliam Sivek 

Jednatel společnosti  
 


